BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

Proveeduria

COMPRAS DEL MES DE DICIEMBRE 2015

ITEM FECHA o/c o/pP NUMERO DE FACTURA CANTIDAD PROVEEDOR DESCRIPCION DEL ARTICULO CARGADO ASIGNACION VALOR CARGADO EXPEDIENTE HONDUCOMPRAS
PRODUCTO LEMPIRAS
1 02/12/2015 [903-1-10-0043-2015 201501247 001-01-00002248 55 Distribuciones Valencia Folder tamafio oficio de 100 unidades Almacén 5,973.33 - orden de compra
2 02/12/2015 |3052 201501239 001-01-00002000 1 Centromatic Impresora multifuncional flujo continuo Andlisis de créditos 8,280.00 - orden de compra
3 02/12/2015 (3051 201501246 001-01-00001329 2,650 Inversiones corporativas internacionales Diesel Servicios Generales 42,852.22 - orden de compra
4 02/12/2015 2015000089 201501245 001-01-00000206 180 Sumger Papel higienico Almacén 10,846.80 - orden de compra
5 001-01-00000207 137 Papel toalla 19,599.22 - orden de compra
6 02/12/2015 (2015000088 201501245 001-01-0000204 709 Sumger Materiales de limpieza Almacén 32,598.02 - orden de compra
7 02/12/2015 903-1-10-0046-2015 201501243 001-01-00002935 3 papeleria Honduras Toner 05A color negro Gerencia de riesgo 5,468.25 - orden de compra
8 001-01-00002936 100 Sobre blanco tamafio oficio Capacitacion 44.56 - orden de compra
9 03/12/2015 [903-1-10-0037-2015 201501249 001-01-00002711 4 Papeleria Honduras Toner 05A color negro Agencia de Tela 14,950.00 - orden de compra
10 03/12/2015 [901-1-10-0042-2015 201501248 001-01-00601818 55 Disproa Folder tamafio carta de 100 unidades Almacén 5,060.00 - orden de compra
11 2 Capacitor Agencia Gracia, Lempira 966.00 - orden de compra
12 04/12/2015 11290 201501255 001-01-00005815 2 Aire frio de Honduras Capacitor Ventanilla DPI Tegucigalpa 1,311.00 - orden de compra
13 1 Compresor Agencia Gracia, Lempira 5,635.00 - orden de compra
15 04/12/2015 [12530 201501250 002-01-00001958 49 Toyopartes Repuestos para vehiculo Servicios Generales 17,457.41 - orden de compra
16 07/12/2015 [3055 201501265 001-01-00002015 91 Tekdata Accesorios de Tecnologia Gerencia de Tecnologia 7,508.35 - orden de compra
17 09/12/2015 11285 201501280 002-01-00000063 12 ALLAS Lantas Ceiba,Progreso,salama 35,065.80 . orden de compra
18 12 Valvulas 222.18 - orden de compra
19 14/12/2015 2015000092 201501286 001-01-00007330 5,000 Formularios Standard Cinta Papel Impresora Epson Almacén 161,000.00 - orden de compra
20 14/12/2015 |903-1-10-0045-2015 201501318 001-01-0003110 350 Papeleria Honduras Cajas para archivo tamafio oficio Almacén 16,502.50 - orden de compra
21 21/12/2015 [903-1-10-0055-2015 201501311 001-01-00003312 4 Papeleria Honduras sumadoras de 14 digitos operaciones,talanga 6,095.00 - orden de compra
22 21/12/2015 [903-1-10-0054-2015 201501312 001-01-00003106 415 Papeleria Honduras Utiles de Oficina Almacén 108,729.05 - orden de compra
23 | 21/12/2015 |903-1-10-0031-2015 201501327 003-01-00016456 17 Acosa Tinta Epson Gracias,Lempira 4,419.27 - orden de compra
JD,Riesgo,Jesus de Otoro,Entrada
24 21/12/2015 |3059 201501331 001-01-00000144 25 Indugrafip Sellos Copan ,Proyecto praf-banadesa, 17,652.50 - orden de compra
Presupuesto
25 21/12/2015 11284 201501317 002-01-00005979 2 Aire frio de Honduras Refrigerante Servicios Generales 3,500.00 - orden de compra
26 21/12/2015 12531 201501309 REC-12836 50% anticipo 10 CCS de Honduras Scsnners Lector y Codificador Gerencia de Tecnologia 75,709.21 - orden de compra
27 21/12/2015 [3056 201501308 REC-12837 50% anticipo 12 CCS de Honduras Impresora de Libreta Olivetti Gerencia de Tecnologia 111,905.92 - orden de compra
28 21/12/2015 [903-1-10-0057-2015 201501322 001-01-00000001 18 Distribuciones Valencia Lapiz Tinta negro Proyecto Praf-Banadesa 352.00 - orden de compra
29 21/12/2015 [903-1-10-0052-2015 201501323 001-01-00002529 1,000 Distribuciones Valencia Rollo Contometro para sumadora Almacén 5,439.50 - orden de compra
30 23/12/2015 (3061 201501339 002-01-00000075 16 ALLAS Llantas ,Valvulas,Servicio Instalacion Servicios Generales 23,994.52 - orden de compra
31 24/12/2015 (3064 201501350 001-01-00000757 10 Comercial Electronica Balastro electrico,rollo de cinta 3m Servicios Generales 2,461.00 - orden de compra
32 24/12/2015 (3069 201501344 Contra entrega 1 1 CCPYME Coreldraw graphics suite x7 full version Gerencia de Mercadeo 17,584.12 - orden de compra
33 24/12/2015 (11292 201501209 001-01-00002842 46 Todorepuesto Repuestos para vehiculo Agencia Talanga 23,230.00 - orden de compra
34 29/12/2015 |3076 201501366 001-01-00000204 2 Metalicos silla para cajeros Agencia San pedro sula 4,347.00 - orden de compra
35 29/12/2015 (3075 201501367 9136 1 Comercial Larach Caja de Seguridad Agencia San pedro sula 29,388.88 - orden de compra
36 29/12/2015 (3070 201501362 003-01-00001590 12 Jetstereo Computadoras Dell Gerencia Servicio al Cliente 213,831.00 - orden de compra

TOTAL LEMPIRAS

1039,979.61

Allan Dominguez

Gerente Administrativo del Banadesa




BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

Proveeduria
COMPRAS DEL MES DE DICIEMBRE 2015
No.| Fecha Orden de compra Orien de Nimero de factura Cantiad de Proveedor Descripcién del articulo Solicitado por Valor Total
pago producto
1 | 02/12/2015/903-1-10-0043-2015 | 201501247]001-01-00002248 55 Distribuciones Valencia Folder tamaiio oficio de 100 unidades Almacén 5,973.33
2 | 02/12/2015 3052| 201501239{001-01-00002000 1 Centromatic Impresora multifuncional flujo continuo Andlisis de créditos 8,280.00
3 | 02/12/2015 3051| 201501246|001-01-00001329 2,650 Inversiones corporativas internacionales Diesel Servicios Generales 42,852.22
4 | 02/12/2015 2015000083| 201501245|001-01-00000206 180 Sumger Papel higienico Almacén 10,846.80
5 |02/12/2015 2015000083| 201501245|001-01-00000207 137 Sumger Papel toalla Almacén 19,599.22
6 |02/12/2015 2015000088| 201501245|001-01-0000204 709 Sumger Materiales de limpieza Almacén 32,598.02
7 |02/12/2015{903-1-10-0046-2015 | 201501243]|001-01-00002935 3 Papeleria Honduras Toner 05A color negro Gerencia de riesgo 5,468.25
8 |02/12/2015{903-1-10-0046-2015 | 201501243|001-01-00002936 100 Papeleria Honduras Sobre blanco fio oficio Capacitacién 44.56
9 | 03/12/2015|903-1-10-0037-2015 | 201501249|001-01-00002711 B Papeleria Honduras Toner 05A color negro Agencia de Tela 14,950.00
10 | 03/12/2015{901-1-10-0042-2015 201501248]001-01-00601818 55 Disproa Folder tamaiio carta de 100 unidades Almacén 5,060.00
11 | 04/12/2015 © 112590| 201501255|001-01-00005815 2 Aire frio de Honduras Capacitor Agencia Gracia, Lempira 966.00!
12 | 04/12/2015 -+ 11290| 201501255|001-01-00005815 2 Aire frio de Honduras Capacitor Ventanilla DP| tegucigalpa 1,311.00
13 | 04/12/2015 ' 11290 201501255|001-01-00005815 1 Aire frio de Honduras Compresor Agencia Gracia, Lempira 5,635.00
15 | 04/12/2015 12530{ 201501250}002-01-00001958 49 Toyopartes Ri para vehiculo Serviclos Generales 17,457.41
16 | 07/12/2015 3055| 201501265|001-01-00002015 91 Tekd Accesorios de Tecnologia Gerencia de Tecnologia 7.508.35
17 | 09/12/2015 11285| 201501280]|002-01-00000063 12 ALLAS Llantas Celba,Progreso,salama 35,065.80
18 | 09/12/2015 11285| 201501280{002-01-0000063 12 ALLAS Valvulas Ceiba,Progreso,salama 222.18
19 | 14/12/2015 2015000092| 201501286{001-01-00007330 5,000 Formularios Standard Cinta Papel Impresora Epson Almacén 161,000.00
20 | 14/12/2015|903-1-10-0045-2015 201501318|001-01-0003110 350 Papeleria Honduras Cajas para archivo tamafio oficio Almacén 16,502.50
21 |21/12/2015|903-1-10-0055-2015 | 201501311|001-01-00003312 4 Papeleria Honduras sumadoras de 14 digitos oper; talang 6,095.00
22 | 21/12/2015|903-1-10-0054-2015 201501312|001-01-00003106 415 Papeleria Honduras Utiles de Oficina Almacén 108,729.05
23 | 21/12/2015|903-1-10-0031-2015 201501327|003-01-00016456 17 Acosa Tinta Epson Gracias,Lempira 4,419.27
Junta directiva,Riesgo,jesus
de otoro,entrada copan
,proyecto praf-banadesa
24 | 21/12/2015 3059| 201501331/001-01-00000144 25 Indugrafip Sellos presug ) 17,652.50
25 | 21/12/2015 11284| 201501317|002-01-00005979 2 Aire frio de Honduras |Refrigerante Servicios Generales 3,500.00
26 | 21/12/2015 12531] 201501309|REC-12836 50% anticipo 10 CCS de Honduras Scsnners Lector y Codificador Gerencia de Tecnologia 75,709.21
27 | 21/12/2015 3056/ 201501308|REC-12837 50% anticipo 12 CCS de Honduras Impresora de Libreta Olivetti Gerencia de Tecnologia 111,905.92
28 | 21/12/2015{903-1-10-0057-2015 | 201501322 |001-01-00000001 18 Distribuciones Valencia Lapiz Tinta negro Proyecto Praf-Banadesa 352.00
29 | 21/12/2015{903-1-10-0052-2015 201501323|001-01-00002529 1,000 Distribuciones Valencia Rollo Contc para dora Almacén 5,439.50
30 | 23/12/2015 3061| 201501339{002-01-00000075 16 ALLAS 2 Lantas ,Valvulas,Servicio Instalacion Servicios Generales 23,994 52
31 | 24/12/2015 3064| 201501350/001-01-00000757 10 Comercial Elegtronica P Balastro electrico,rollo de cinta 3m Servicios Generales 2,461.00
32 | 24/12/2015 3069] 201501344|Contra entrega 1 1 CCPYME [/ V4 reldraw graphics suite x7 full version Gerencia de Mercadeo 17,584.12
33 | 24/12/2015 11292| 201501209]001-01-00002842 46 Todorepuefto F = Repuegtos para vehiculo Agencia Talanga 23,230.00
34 | 29/12/2015 3076] 201501366|001-01-00000204 2 Metalicos/ -~/ / silla para\cajeros Agencia San pedro sula 4,347.00
35 | 29/12/2015 3075 201501367[9136 1 Comercifl Lagach  / 4 Caja de Sdguridad Agencia San pedro sula 29,388.88
36 | 29/12/2015 3070| 201501362|003-01-00001550 12 Jetster, / A Computadoras Dell Gerencia Servicio al Cliente 213,831.00
y TOTAL LEMPIRAS 1039,979.61
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Forma HC-01

| Republica de Honduras

Orden de Compra No.
903-1-10-0043-2015
Banco Nacional de Desarrollo Agricola

SUBGERENCIA ADMINISTRATIVA
16/11/2015

Proveedor: |DISTRIBUCIONES VALENCIA

R.T.N.: 0801198613865
Tel.: [2228-7918

Direccion: |[COLONIA LA JOYA, FRENTE A TALLER MECANICO LA JOYA

Cod. de ) ) Unidad o Precio Parcia‘les
Objeto Partida |Cantidad de Descripcion Por Segun Totales
No. Medida Unidad Objeto
39200 Utiles de Escritorio, Oficina y Ensefianza 5,973.33
1 55 Resma CARPETA FOLDER DE CARTULINA TAMARO OFICIO 94.44 5,194.20

COLOR MANILA, RESMA DE 100 UNIDADES, ALTA
CALIDAD (ZONA 1)

Garantia: Desperfecto de fabrica
Marca: OFINOTA - Modelo: 7592474240028

Impuesto Sobre Ventas

779.13

cinco mil novecientos setenta y tres con 33/100

Observaciones: Entregar en Almacen Central del Banco Nacional de Desarrollo Agricola
(BANADESA)

Gran Total LPS 5,973.33
NOTA: Los compradores al momento de recibir los productos solicitados mediante la presente orden de compra, deberan

verificar que los mismos cumplen con las condiciones de calidad y entrega estipuladas en el Catélogo. De no ser asi podrdn
rechazar |a recepcion de los mismos y notificar a ONCAE del Incumplimiento.

*El proveedor tiene la obligacién de reemplazar el producto defectuoso en el plazo establecido en el catalogo; de no hacerlo
se procederd conforme a Ley para la anulacién de la erden de compra’.

Elaborado por: Leyla Carina Garcia Canales i N =
Auxiliar Administrativo Tel.22372201 al 06 / “J Wis

BT de coOmpromiso o su
equivalente. En aplicacién al Articulo 72 de la Ley de Contratacién del Estado las instituciones pueden aplicar la multa diaria
vigente establecida en las Disposiciones Generales del Presupuesto.

g

T
g
e

http://sicc.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/OrdenCompra/ImpresionOC.as!



.BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

BANADESA
Teléfono N2 237-3834
Apartado Postal N° 212 ORDEN DE COMPRA
Cable BANADESA
N2 3052

NOMBRE DEL PROVEEDOR: CENTROMATIC

COMAYAGUELA DC. 27 DE NOVIEMBRE DE 2015

LUGAR Y FECHA:
Solicitamos a Usted(s) el suministro de los articulos siguientes:

01| 01 |UNIDAD | EPSON MULTIFUNCIONAL FLUJO CONTINUO L565 7,200.00| 7,200.00
SUB TOTAL LB 7,200.00
L.8:.% 1,080.000
TOTAL LR 8,280.00

TOTAL DE:OCHO MIL DOSCIENTOS OCHENTA LEMPIRAS EXACTOS

, F-BNDA-940004
£
BANADESA
La Esperanza dor Campo
DIVISION DE
SER -l




BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

. BANADESA
. : /
Teléfono N® 237-3834
Apariado Posial N+212 ORDEN DE COMPRA
N2 3051

NOMBRE DEL PROVEEDOR: _INVERSTONES CORPORATIVAS INTERNACIONALES

LUGAR Y FECHA: COMAYAGUELA DC. 26 DE NOVIEMBRE DE 2015

Solicitamos a Usted(s) el suministro de los articulos siguientes:

01 | 2650 | LITROS | DIESEL LP. 16.57 | 43,902} 22
SUB TOTAL Lp.| 43,902.22
DESCUENT{ 1,050%.00
SUB=DESCYENTO 42,852}.22
TOTAL LP.| 42,852.22

TOTAL DE:CUARENTA Y DOS MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA Y DQS LEMPIRAS
CON 22/100 :

/

vl

/ " F-BNDA-940004

D 5
AN
DIVISION DE
SERVICIOS

ALES X

R Tl S tSReIR

1T K%



BANADESA - EMPRESA PROVEEDURIA No. de Orden: 2013000089

ORDEN DE COMPRA

Fecha de Generacion: 25/11/2015

Proveedor . . . . .: 69 SUMGER
valor Total . . . .: 26,474, 8000
Uni
Articulo Descripcidn Med. Cant Valor Total
03-03011 PAPEL HIGIENICO JUMBO ROLL RO 180 52.40000000 9,432.0000
03-03012 PAPEL HIGIENICO JUMBO ROLL EXTENDER RO 137 124, 40000000 17,042.8000
26,474.8000
Mis 15V 3,971.2200

Total.,....

NC1A ADMINISTRATIVA




BANADESA - EMPRESﬁ PROVEEDURIA No. de Orden: 2015000088

ORDEN DE COMPRA

Fecha de Generaclién: 24/11/2015

Proveedor . . . . .. 69 SUMGER
valor Total <« & W« o 28,346.1000
Uni

Articulo Descripcioén Med. Cant Valor Total
03-03003 CERA LIQUIDA UNI 45 77.00000000 3,465.0000
03-03004 ESCOBAS UNI 22 28. 00000000 616.0000
03-03010 JABON LIQUIDO UNI 45 75.00000000 3,375.0000
03-03013 DESMANCHADOR UNI 45 82, 00000000 3,690.0000
03-03014 PASTE VERDE UNI 90 3.75000000 337.5000
03-03015 BOLSA INDUSTRIAL PARA BARRIL UNI 45 2400000000 1,080.0000
03-03018 LIMPIA VIDRIOS GAL 5 68. 00000000 340.0000
03-03019 CLORD LIQUIDO CAL 45 33.00000000 1,485.0000
03-03020 JABON PARA LAVAR LOSA UNI 108 19. 95000000 2,154.6000
03-03021 BOLSAS PARA BASURA EN ROLLO RO 95 36. 00000000 3,420.0000
03-03022 MECHA PARA TRAPEADOR UNIL 45 38. 00000000 1,710.0000
03-03023 DETERGENTE BOL 45 75.00000000 3,375.0000
03-03024 AZISTIN GAL 45 57.00000000 2,565.0000
03-03025 FRANELA YAR 22 22.50000000 495 . 0000
03-03029 PALOS PARA TRAPEDOR DE MADERA UN1 7 34. 00000000 238.0000

28,346.1000
Mas 15V 4,251.9200
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/ - ; i _ Forma HC-01
Republica de Honduras

Orden de Compra No.
903-1-10-0046-2015
Banco Nacional de Desarrollo Agricola
SUBGERENCIA ADMINISTRATIVA

23/11/2015
Proveedor: |Papeleria Honduras, S. de R. L. i R.T.N.:|08019998391040
Direccion: |Barrio Morazan frente antiguo centro solcial unversitario casa No. 1358 Tel.:|2235-6315
Cod. di Unidad Precio | Parciales
Ob'e.to Partida [Cantidad de Descripcién Por Segiin Totales
) No. Medida Unidad | Objeto
39600 Repuestos y Accesorios 5,468.25
1 3 Unidad TONER HP CES05A (05A) NEGRO, ZONA 1 1,585.00 4,755.00
Garantia: Desperfecto de fabrica
Marca: HP - Modelo: CE505A
Impuesto Sobre Ventas 713.25
33400 Productos de Papel y Cartén . 44,56
1 1 Unidad SOBRES DE PAPEL BOND BASE 20 TAMANO 38.75 38.75
OFICIO COLOR BLANCO, ALTA CALIDAD, PAQUETE
DE 100 SOBRES (ZONA 1)
Garantia: Desperfecto de fabrica
Marca: SU PAPEL - Modelo: P/O B-20
Impuesto Sobre Ventas 5.81

cinco mil quinientos doce con 81/100

Observaciones: Entregar en almacen central del Banco Nacional de Desarrollo Agricola
(BANADESA)

i Y
Gran Total LPS |<5,512.81 |
[NOTA: Los compradores al momento de recibir los productos solicitados mediante |a presente orden de compra, deberan

verificar gue los mismos cumplen con las condiciones de calidad y entrega estipuladas en el Catélogo. De no ser asi padran
rechazar la recepcion de los mismos y notificar a ONCAE del Incumplimiento.

*E| proveedor tiene |a obligacion de reemplazar el producto defectuoso en Mab!ecido en el catalogo; de #0 hacerlo
se procederd conforme a Ley para la anulacién de la orden de compra” /2 o 0L A T

/V\ \) o, o

=7

=
Elaborado por: Leyla Carina Garcia Canales e

Auxiliar Administrativo Tel.22372201 al 06

El plazo de cumplimiento de la orden de compra comienza a correr a partir de la, mcacm -€n fisico de la orden de
compra debidamente firmada y sellada, acompanada del documento FO1 corry RES B o e compromiso o su
equivalente. En aplicacion al Articulo 72 de la Ley de Contratacién del Estad {,4&5@ Filiciones en aplicar la multa diaria

vigente establecida en las Disposiciones Generales del Presupuesto. Ty N - e
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; Forma HC-01
- - Republica de Honduras
' Orden de Compra No.
903-1-10-0037-2015
Banco Nacional de Desarrollo Agricola
SUBGERENCIA ADMINISTRATIVA
13/11/2015
Proveedor: |Papeleria Honduras, S. de R. L. d R.T.N,:{08019998391040
Direccién: |Barrio Morazén frente antiguo centro solcial unversitario casa No. 1358 Tel.:|2235-6315
Cod. de Unidad Precio | Parciales
obj e-t o Partida [Cantidad]| de Descripcién Por Segln Totales
No. Medida Unidad Objeto
39600 Repuestos y Accesorios 14,950.00
1 4 Unidad TONER HP CE505X (05A) NEGRO, ZONA 1 3,250.00 13,000.00

Garantla: Desperfecto de fabrica
Marca: HP - Modelo: CE505X

Impuesto Sobre Ventas 1,950.00

catorce mil novecientos cincuenta con 00/100

Observaciones: Entregar en Almacen Central del Banadesa

Gran Total LPS 14,950.00

NOTA: Los compradores al momento de recibir los productos solicitados mediante Iz presente orden de compra, deberan
verificar que los mismos cumplen con las condiciones de calidad y entrega estipuladas en el Catélogo, De no ser asi podran
rechazar la recepcién de los mismos y notificar a ONCAE del Incumplimiento.

*El proveedor tiene la obligacién de reemplazar el producto defectuoso en el plazo establecido en el catal : hacerlo
ise procederd conforme a Ley para la anulacion de la orden de compra”. ) e RGN,
Ca

Elaborado por: Leyla Carina Garcia Canales
Auxiliar Administrativo Tel.22372201 al 06

El plazo de cumplimiento de la orden de compra comienza a correr a partirfle la comunicacicn en fisico de la orden de
compra debidamente firmada y sellada, acompafiada del documento FO1 correspondiente a nivel de compromiso o su
equivalente. En apncac:én a.' Amcu!o 72 de la Ley de Contratacmn del Estado las instituciones pueden aplicar la multa diaria

http://sicc.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/OrdenCompra/ImpresionOC.aspx?I1d=9... 13/11/2015
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/ . : . , ) Forma HC-01
Republica de Honduras

Orden de Compra No.
903-1-10-0042-2015

Banco Nacional de Desarrollo Agricola
SUBGERENCIA ADMINISTRATIVA

16/11/2015
Proveedor: |Distribuidora de Productos de Oficina y Aseo, S. de R. L ' R.T.N.:|08019995290621
Biraciting Barrio GuacenqlL!e Boulevar Comunidad Econmica Europea Casa No. 2001 frente a Tel.: [225-2623
yonker la Solucion
Cod. d& Unidad Precio | Parciales
Ob'r-;to Partida |Cantidad de Descripcion Por Segidn Totales
] No. Medida Unidad | Objeto
39200 Utiles de Escritorio, Oficina y Ensefanza n 5,060.00
1 55 Resma CARPETA FOLDER DE CARTULINA TAMANO CARTA 80.00 4,400.00

COLOR MANILA, RESMA DE 100 UNIDADES,
MARCA PROPIA (ZONA 1)

Garantia: Desperfecto de fabrica
Marca: ZAMMARRO - Modelo: 1000007

Impuesto Sobre Ventas 660.00

cinco mil sesenta con 00/100

Observaciones: Entregar en Almacen Central del Banco Nacional de Desarrollo Agricola
(Banadesa)

Gran Total LPS 5,060.00
NOTA: Los compradores al momento de recibir los productos solicitados mediante la presente orden de compra, deberan

verificar que los mismos cumplen con las condiciones de calidad y entrega estipuladas en el Catdlogo. De no ser asi podran
rechazar la recepcion de los mismos y notificar a ONCAE del Incumplimiento.

slogo; de no-hacerlo
lse procederd conforme a Ley para la anulacidn de la orden de compra”. A .

Elaborado por: Leyla Carina Garcia Canales / L
Auxiliar Administrative Tel.22372201 al 06 ;V

El plazo de cumplimiento de la orden de compra comienza a correr a partir de la comunicacién en fisico de la orden de
compra debidamente firmada y sellada, acompafiada del documento F01 correspondiente a nivel de compromiso o su

equivalente. En aplicacién al Articulo 72 de la Ley de Contratacion del Estado las instituciones pueden aplicar la multa diaria
vigente establecida en las Disposiciones Generales del Presupuesto S
